
SEŘIZOVAČ – nástupní bonus až 50 000,- Kč

Baví vás stroje, technika a práce, která má hned výsledek? Přidejte se k nám!
 Hledáme šikovného seřizovače s technickým myšlením a zlatýma rukama.

Co vás u nás čeká?
🔧 Seřizování lisů a výrobních strojů

 🔧 Nasazování a výměna nástrojů a přípravků dle plánu
 🔧 Kontrola kvality během výroby a doladění nastavení

 🔧 Běžná údržba a péče o svěřené zařízení

Co nabízíme?
· 3směnný provoz bez nočních překvapení

· Zaškolení zkušeným mistrem + podpora týmu
· Zajímavý sortiment a moderní technologie

· Férové podmínky a stabilní prostředí české firmy

Co u vás oceníme?
· Vyučení ve strojírenském oboru

· Zkušenost s výrobními stroji (výhoda)
· Zručnost, pečlivost a chuť učit se

· Spolehlivost a týmový přístup

📧 Pošlete nám životopis na zuzana.inwaldova@tokoz.cz nebo se rovnou ozvěte na 📞724 632 612

 Možná právě vás potřebujeme – dejte o sobě vědět!

mailto:zuzana.inwladova@tokoz.cz?subject=Se%C5%99izova%C4%8D
tel:+420724632612

